



REP	DENOMINATION	MATIERE	POIDS
1	PALPLANCHE	ALUMINIUM 6106T6 (BRUT OU ANODISE)	7KG/ML
2	POTEAU APPLIQUE PIVOTANT	ALUMINIUM 6106 (BRUT OU ANODISE)	15KG
3	POTEAU APPLIQUE	ALUMINIUM 6106 (BRUT OU ANODISE)	4KG
4	JOINT POTEAU	EPDM 70 SHORE	0.200KG/ML
5	Joint pied de poteau APPLIQUE	EPDM 70 SHORE	0.140KG
6	JOINT DE SEUIL PALPLANCHE	EPDM 70 SHORE/ EPDM C162	4KG/ML
7	SAUTERELLE SERMAX T16	ACIER	0.350KG
8	VIS TH M6X15	INOX A2	
9	AXE PIVOTANT PALPLANCHE	INOX 316L	0.250kg
10	PLAQUETTE AXE PIVOTANTE PALPLANCHE	INOX 316L	
11	VIS TH M8X15	INOX A2	
12	PLAQUETTE PIVOTANTE PALPLANCHE	ALUMINIUM	0.350kg
13	RONDELLE INSERT	Nylon PA6	
14	PLAQUETTES ENTRETOISE CHAPPE	ALUMINIUM	
15	VIS TH M10X30	INOX A2	
16	CHAPPE VERIN/PALPLANCHE	INOX 316L	
17	AXE PIVOTANT CHAPPE/VERIN	INOX 316L	
18	ECROU H M10	INOX A2	
19	CHROCHET VEROUILLAGE	ACIER CATAPHORESE	
20	VIS CHC M6X15	INOX A2	
21	POIGNEE MANUEMENT	POLYPROPYLENE	0.150kg
22	VIS H M10X30	INOX A2	
23	SAUTERELLE SERMAX SU12	ACIER	0.250kg
24	EQUERRE DE FIXATION	ALUMINIUM	
25	ECROU H M8	INOX A2	
26	LARDON M6	INOX A2	
27	VIS FHC M8X20	INOX A2	
28	Vis FHC M6x10	INOX A2	
29	Vis FHC M10x50	INOX A2	
30	Rondelle M10 Ø20x2	INOX A2	
31	Ecrou H M10	INOX A2	
32	Rondelle M10 Ø20x2	INOX A2	
33	Vis H M10x40	INOX A2	
34	Douille HILTI Hls RN M10 x110	INOX A4	
35	Bouchon biogard	Aluminium 6106 T6	0.300kg